
Zarządzenie Nr  324/13 
Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski 

z dnia 11 lutego 2013 r.  
 
w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru w trybie 
postępowania konkursowego na  stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Mi ędzyrzecu  Podlaskim  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 6 ust. 4 i ust. 7 pkt. 1 ustawy z dnia  
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458,  
z późn. zm.) oraz § 4 Regulaminu Konkursu stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Nr 320/12 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 08 lutego 2013 r. w sprawie 
ogłoszenia naboru w trybie postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Międzyrzecu Podlaskim ustalenia zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia naboru w trybie postępowania 
konkursowego na  stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji   
w Międzyrzecu  Podlaskim z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim ul. Zarówie 86 w składzie: 

1. Tadeusz Ługowski– Przewodniczący Komisji   
2. Elżbieta Dedelis– Członek Komisji  
3. Adriana Grochowska – Członek Komisji. 

 
§2 

Postępowanie konkursowe zostanie przeprowadzone w dwóch etapach: 
1) I etap –wstępna selekcja kandydatów pod kątem spełnienia wymogów formalnych 

określonych w ogłoszeniu o konkursie - otwarcie złożonych aplikacji nastąpi dnia  
19 lutego 2013 r. o godz. 1400 w gabinecie Sekretarza Miasta w Urzędzie Miasta przy  
ul. Pocztowej 8. 

2) II etap – selekcja końcowa kandydatów- rozmowy kwalifikacyjne zostaną 
przeprowadzona w dniu 20 lutego 2013 r. od godz. 900 w sali konferencyjnej Rady Miasta 
Międzyrzec Podlaski ul. Pocztowa 8 21-560 Międzyrzec Podlaski.  

 
§ 3 

Regulamin konkursu i tryb pracy Komisji konkursowej określa Regulamin Konkursu 
stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 320/12 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 08 lutego 2013 r. w sprawie ogłoszenia naboru w trybie postępowania konkursowego 
na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Międzyrzecu Podlaskim.  

 
§ 4 

Z przebiegu prac Komisja konkursowa sporządza protokół, który po zakończeniu prac 
Przewodniczący Komisji niezwłocznie przekazuje Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.   
 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.   
                                                 

              § 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


